
Retning: Brabrand Vest

49 stop
SE LINJEKØREPLAN

15 bus køreplan
Brabrand Vest Rute køreplan:

mandag 05:06 - 23:23

tirsdag 05:06 - 23:23

onsdag 05:06 - 23:23

torsdag 05:06 - 23:23

fredag 05:06 - 23:23

lørdag 06:22 - 23:23

søndag 06:22 - 23:23

15 bus information
Retning: Brabrand Vest
Stoppesteder: 49
Turvarighed: 55 min
Linjeoversigt:

15 bus Linjekort

15 bus linjen (Brabrand Vest/Helenelyst (Aarhus Kom) - Skejby Nordlandsvej (Aarhus Kom)) har 2 ruter. på almindelige
hverdage er deres kørselstider:
(1) Brabrand Vest: 05:06 - 23:23(2) Skejby Nordlandsvej: 05:08 - 23:24
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 15 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 15 bus
ankommer.

15 bus køreplan & linjemap

Brabrand Vest/Helenelyst (Aarhus Kom) - Skejby
Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Få Appen15

Skejby Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Johann Gutenbergs Vej/Graham Bells Vej
(Aarhus Kom

Lyngåskolen/Graham Bells Vej (Aarhus Kom)

Skejbytoften/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Kordegarden/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skejbyhøj/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skejby Centret/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skelager Kirke/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Nyringen/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Nydamsvej/Vorregårds Allé (Aarhus Kom)

Vejlby Ringvej/Vorregårds Allé (Aarhus Kom)

Risvang (Aarhus Kom)

Nordvestpassagen/Bethesdavej (Aarhus Kom)

Abildgade/Bethesdavej (Aarhus Kom)

Trøjborg Centret/Aldersrovej (Aarhus Kom)

Trøjborgvej/Larsen-Ledets Gade (Aarhus Kom)

Peter Sabroes Gade (Aarhus Kom)

Nørrebrogade/Nørre Boulevard (Aarhus Kom)

Nørreport (Aarhus Kom)

Navitas/Kystvejen (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/15/186941087/7593478/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/15/186941087/7593478/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941087&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D186941087%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D186941087%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_15_Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_15_Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View


Retning: Skejby Nordlandsvej

49 stop
SE LINJEKØREPLAN

15 bus køreplan
Skejby Nordlandsvej Rute køreplan:

Dokk1 (Aarhus Kom)

Aarhus Rutebilstation/Sønder Allé

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Den Gamle by (Aarhus Kom)

Aarhus Tech/Dollerupvej (Aarhus Kom)

Vestre Ringgade/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Birkeparken/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Åbyhøj Torv/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Trygsvej/Haslevej (Aarhus Kom)

Jønhøjparken/Haslevej (Aarhus Kom)

Klokkerbakken/Klokkervej (Aarhus Kom)

St. Blichers Vej/Klokkervej (Aarhus Kom)

Digterparken/Dr. Holsts Vej (Aarhus Kom)

Globus1/Gudrunsvej (Aarhus Kom)

Inger Christensens Gade/Gudrunsvej (Aarhus
Kom)

Broen/Edwin Rahrs Vej (Aarhus Kom)

Bazarpladsen/Edwin Rahrs Vej (Aarhus Kom)

Ligustervej/Hejredalsvej (Aarhus Kom)

Stenbækvej/Hejredalsvej (Aarhus Kom)

Udsigten/J. P. Larsens Vej (Aarhus Kom)

Skovbakkevej/J. P. Larsens Vej

Hoffmannsvej/J. P. Larsens Vej (Aarhus Kom)

Høiriisgårdsvej/Langdalsvej (Aarhus Kom)

Lykkensdalsvej/Langdalsvej (Aarhus Kom)

Labyrinten/Landalsvej (Aarhus Kom)

Langdalsvej/Edwin Rahrs Vej (Aarhus Kom)

Porskær/Helenelyst

Brabrand Vest/Helenelyst (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/15/186941087/7593477/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)


mandag 05:08 - 23:24

tirsdag 05:08 - 23:24

onsdag 05:08 - 23:24

torsdag 05:08 - 23:24

fredag 05:08 - 23:24

lørdag 06:24 - 23:24

søndag 06:24 - 23:24

15 bus information
Retning: Skejby Nordlandsvej
Stoppesteder: 49
Turvarighed: 56 min
Linjeoversigt:

15 bus Linjekort

Brabrand Vest/Helenelyst (Aarhus Kom)

Porskær/Helenelyst

Edwin Rahrs Vej/Langdalsvej (Aarhus Kom)

Labyrinten/Landalsvej (Aarhus Kom)

Lykkensdalsvej/Langdalsvej (Aarhus Kom)

Høiriisgårdsvej/Langdalsvej (Aarhus Kom)

Hoffmannsvej/J. P. Larsens Vej (Aarhus Kom)

Skovbakkevej/J. P. Larsens Vej

Udsigten/J. P. Larsens Vej (Aarhus Kom)

Stenbækvej/Hejredalsvej (Aarhus Kom)

Ligustervej/Hejredalsvej (Aarhus Kom)

Bazarpladsen/Edwin Rahrs Vej (Aarhus Kom)

Broen/Edwin Rahrs Vej (Aarhus Kom)

Inger Christensens Gade/Gudrunsvej (Aarhus
Kom)

Globus1/Gudrunsvej (Aarhus Kom)

Digterparken/Dr. Holsts Vej (Aarhus Kom)

St. Blichers Vej/Klokkervej (Aarhus Kom)

Klokkerbakken/Klokkervej (Aarhus Kom)

Jønhøjparken/Haslevej (Aarhus Kom)

Trygsvej/Haslevej (Aarhus Kom)

Haslevej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Helgesvej/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Birkeparken/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Vestre Ringgade/Silkeborgvej (Aarhus Kom)

Aarhus Tech/Dollerupvej (Aarhus Kom)

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

Aarhus Rutebilstation/Sønder Allé

Dokk1 (Aarhus Kom)

Navitas/Kystvejen (Aarhus Kom)

Nørreport/Nørrebrogade (Aarhus Kom)

Nørrebrogade/Nørre Boulevard (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/15/186941087/7593477/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)


15 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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Tjek live ankomsttider

Peter Sabroes Gade (Aarhus Kom)

Niels Juels Gade/Aldersrovej (Aarhus Kom)

Trøjborg Centret/Aldersrovej (Aarhus Kom)

Abildgade/Bethesdavej (Aarhus Kom)

Nordvestpassagen/Bethesdavej (Aarhus Kom)

Risvang (Aarhus Kom)

Vejlby Ringvej/Vorregårds Allé (Aarhus Kom)

Nydamsvej/Vorregårds Allé (Aarhus Kom)

Nyringen/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skelager Kirke/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skejby Centret/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skejbyhøj/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Kordegarden/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Skejbytoften/Skejby Busvej (Aarhus Kom)

Lyngåskolen/Graham Bells Vej (Aarhus Kom)

Johann Gutenbergs Vej/Graham Bells Vej
(Aarhus Kom

Skejby Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab
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https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-186941087&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D186941087%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D186941087%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_15_Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_15_Brabrand%20Vest%2FHelenelyst%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Skejby%20Nordlandsvej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View
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